



M.A. COMERCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ: 57.120.060/0001-65

ENDEREÇO: AV ANTONIO LISBOA DE AMORIM 420 BLOCO 08; APT 105 CEP: 57.085-160 – Maceió/AL

TEL: (82) 99836-8338 WhatsApp: (82) 98145-1599 | EMAIL: marcosmarinho.98@outlook.com

**PROPOSTA COMERCIAL AJUSTADA
PREGÃO ELETRÔNICO - PEE 2026000002**

AO SENAC SÃO PAULO

Dados Cadastrais de nossa empresa:

- ◆ Razão Social: **M.A. COMERCIO VAREJISTA LTDA**
- ◆ CNPJ: 57.120.060/0001-65 | IE: 24133799-2 | Inscrição Municipal: 0901676927
- ◆ Endereço: Av. Antônio Lisboa de Amorim, 420 Bloco 08, Ap 105 – Maceió/AL CEP: 57085-160
- ◆ Representante Legal: Marcos Antônio Marinho Pita da Silva
- ◆ CPF: 11090924402 | RG: 38556790
- ◆ E-mail: marcosmarinho.98@outlook.com
- ◆ Telefone: (82) 99836-8338
- ◆ Dados Bancários: Banco: Nu Pagamentos S.A. (0260) Agência: 0001 | Conta: 340316580-8

Pela presente, **M.A. COMERCIO VAREJISTA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº **57.120.060/0001-65** e inscrição estadual nº **24133799-2**, estabelecida na **AV ANTONIO LISBOA DE AMORIM 420 BLOCO 08; APT 105 MACEIÓ - AL CEP: 57.085 160**, ciente e de acordo com todas as especificações e condições do Chamamento público e seus Anexos, vem, por intermédio do seu representante legal ao final assinado, propor os seguintes preços:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	QTD	UN	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	PODADOR DE GALHOS ELÉTRICO	01	UND	STIHL / HTA 135	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
16	ROÇADEIRA PROFISSIONAL A BATERIA	02	UND	STIHL / FSA135 C/ FIO DE NYLON	R\$ 5.800,00	R\$ 11.600,00
17	SOPRADOR DE FOLHAS A BATERIA 36 V	06	UND	STIHL / KIT BGA 50 BATERIA + CARREGADOR	R\$ 2.870,00	R\$ 17.220,00
18	SOPRADOR DE FOLHAS A COMBUSTÃO PROFISSIONAL	04	UND	STIHL / BR800	R\$ 7.500,00	R\$ 30.000,00
19	ASPIRADOR E SOPRADOR DE FOLHAS BIVOLT	02	UND	STIHL / SH56	R\$ 3.377,00	R\$ 6.754,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 72.574,00

- Valor total da proposta: **R\$ 72.574,00 (Setenta e dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais).**
- Validade da proposta: **90 (Noventa) dias, contados da data de sua apresentação.**
- Condição de Pagamento: **28 (Vinte e oito) dias a partir do recebimento e conferência do produto.**
- Prazo para entrega/execução: **30 (Trinta) dias após o recebimento do pedido.**
- Local de Entrega/Instalação: **12 (Doze) meses a partir do recebimento do produto.**

Maceió, AL 03 de Fevereiro de 2026

MARCOS ANTÔNIO MARINHO PITA DA SILVA
CPF: 110.909.244-02 - SÓCIO ADMINISTRADOR